[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1809/2018

Assunto: Solicita a execução de manutenção na área verde da Área de Verde no Loteamento Recanto do Parque, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração, para execução URGENTE de manutenção na área verde da Área de Verde na Avenida Ângelo Rampasso no Loteamento Recanto do Parque, conforme especifica.

A presente solicitação visa a atender a pedidos de moradores do referido bairro e solicitam providências.

			SALA DAS SESSÕES, 14 de dezembro de 2018.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice-Presidente – PP
image1.png
PROTOCOLO 3849/2018 - 14/12/2018 14:51